bet, hoc eft : i il. capiftra tribus equis Abbatis fuffi-

cientia. Ad follempnitatem de dedicatione Bafilicae

S. Mich, in monte Gargano duo férrea crucibola

annuatim. Ad feneftras domus Abbatis &ad tintin-

nabulum in Refectorio cordas futKcienter necefla-

fias. Saceos ad décimas colligendas. In menfe Ja-

nuario, ad fubmonitionem Abbatis vel Cellerarii,

tarn Abbati qüam Monachis , eorumcjue univeris

familiae , communempaitum fingulis annis. Abbati,

Cellerario.in neceffitatibus fuis accommodandi be

neficio pro poíTe fuo fubvenire ; ita ut accommoda-

torum fideli folutione indempnis , nec doleré , пес

conqueri debeat. Ad praeceptum Abbatis vel Cel

lerarii invafionem, vulgari vocabulo faifiam didam,

f>ropria manu faceré ; deinde Villico Comitis indi-

ate tradendam. Cum autem praedidus Villicus in

villicationis defudatione per propriam perfonam

fervire noluerit, praefentare Abbati pro le fervitu-

rum debet idoneum , ufque ad v i . de quibus v i . fi

Abbas neminem Villicum receperit ,' ut ita Ьгеге-

ditarium Villicum in propria perfona ièrvire opor-

teat , conftans eft. Iple autem haeres & Dominus fs-

pedidae villicationis ita coaftus ad ferviendum in

propria perfona , annonam cotidianam , id eft ci-

bum , ut unus de Monachis , habere debet , de

communi vidu Monachorum cotidiano. Canular.

Kemptrleg.

Bulle du Pape Luce II. qui confirme la Sentence

du Pape Urbain II.

LUcius Epifcopus fervus fervorum Dei venera-

bili fratri Hugoni Turonenfi Archiepifcopo

ejufque fucceíToribus Canonice fubftituendis in

perpetuum. Quae judicii verirate decifafunt , litte-

rarum debent memoriae commendari, ne pravorum

hominum valeant in pofterum refragatione turbarù

Praedeceflor fiquidem nofter felicis memoriae Papa

Innocentius controverfiam , quae de praelationeTu-

ronenfis Ecclefiae , & fubjedione Dolenfis inter ea-

rum paftores jam diu agitata eft, venerabili fratri

noftro Gaufrido Carnotenfi Epifcopo , tunc Apo-

ftolicae Sedib Legato cognofcendam terminandam-

que commifit : quae 'cum in ejus praefentia in plu-

ribus locis Galliae tradata eífet, & necdum fine de

bito terminata , Dolenfis Archiepiicopus nobis prae-

fentibus ad ejufdem pradecefloris noftri praefen-

tiam venit conquerens in dilatione ipfius caufae fe

mulroties grávatum elfe , & multas ob hoc expen-

fas fuftinuifle ; propter quod fuppliciter poftulavit ,

ut idem praedeceflor nofter eamdem caufam ad

fuam praefentiam revocaret & debitum finem im-

poneret.Cujus peritioni aequiefeens Apoftolicis lit-